
SOS.RS.0020.06.2022   

 

 

 

Zarządzenie Nr 116/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa w sołectwie Burkatów 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz  § 19 ust. 1 Statutu  Sołectwa  Burkatów ustalonego 

uchwałą Nr XXV/206/2016 Rady Gminy Świdnica z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie 

określenia Statutu Sołectwa Burkatów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 1912) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Adama Praska z funkcji Sołtysa sołectwa Burkatów, 

zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa w sołectwie Burkatów.  

§ 2. Ustala się treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w sołectwie 

Burkatów dla wyboru Sołtysa w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Burkatów dla wyboru 

Sołtysa zostanie podane do wiadomości mieszkańców sołectwa Burkatów w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie sołectwa oraz zostanie zamieszczone na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Świdnica.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świdnica.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 116/2022 

     Wójta Gminy Świdnica 

     z dnia 5 września 2022 r.  

 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa w sołectwie Burkatów 

 

 

W związku z rezygnacją Pana Adama Praska z funkcji Sołtysa sołectwa Burkatów            

z dniem 31.08.2022 r., zachodzi potrzeba wyboru nowego Sołtysa w sołectwie Burkatów.  

Stąd zasadnym jest wprowadzenie Zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………… 
       Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

      ……………………………… 
          Radca Prawny 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Anna Krawczyszyn 

 

 

 


